
Omsorgsfuld social- og sundhedshjælper søges til
aftenvagt - Demensafsnittet på Drachmannshave

Brænder du for demensområdet og ønsker at være en del af at udvikle helhedsplejen på
Demensafdelingen for 11 beboere, er det dig vi søger. Vil du være med til at give en god hverdag
for beboere med demens. Og trives du i et udviklende tværfagligt arbejdsmiljø, hvor vi hver dag
hjælper mennesker til at leve det liv, de ønsker? 
Plejehjemmet Drachmannshave ligger i Skalborg og har 28 boliger. Vi har to somatiske afdelinger
med beboere med et komplekst sygdomsbillede. Derudover har vi en specialafdeling for borgere
med forskellige former for demens og kognitive udfordringer.
Vi prioriterer både det levede og det levende liv i et hjemligt og trygt miljø. Vi arbejder ud fra den
rehabiliterende tankegang med hjælp til selvhjælp. Alle faggrupper arbejder tæt sammen i det
daglige og fokus er, at vi tænker sammen om løsningen af kerneopgaven. 
Lidt om stillingen:

Vi søger en social- og sundhedshjælper i aftenvagt med weekendvagt i lige uger●

Stillingen er i udgangspunktet på 37 timer/ugen          ●

Fast stilling, hvor du arbejder sammen med en anden aftenvagt til 11 beboere●

Forventet ansættelse fra 1. april 2026, gerne før●

Særlige hovedopgaver: 
Dine primære opgaver vil være:

Pleje- og omsorg til beboere●

Praktiske opgaver som let rengøring og tøjvask●

Arbejde og dokumentere i Cura i forhold til gældende retningslinjer●

Aktiviteter og hygge●

Faglige kompetencer:

Du er uddannet social- og sundhedshjælper ●

Erfaring fra demensområdet●

Personlige kompetencer:

Du har lyst til at arbejde med beboere med kognitive udfordringer og demens●

Du er ansvarsbevidst og god til at samarbejde på tværs af fagligheder●

Du løfter dine opgaver med selvstændighed og udforsker nye idéer●

Du formår at indgå i samarbejdet med beboerne og deres pårørende med afsæt i deres

livshistorie, deres ønsker og behov

●

Du tager ansvar i det sociale fællesskab og i at skabe et godt arbejdsmiljø●

Du møder mennesket med nysgerrighed og interesse●

Arbejdsstedets adresse: Holger Drachmanns Vej 1, 9200 Aalborg SV
Vil du vide mere?
Du er velkommen til at kontakte plejehjemsleder Pernille Ditlevsen eller assisterende leder Ann
Lina Berg Nielsen – på tlf. 9931 3488 for at høre mere stillingen.                             
 
Ansøgningsfrist er den 20. februar 2026 - Vi forventer at afholde samtaler den 26. februar 2026. 
Løn- og ansættelsesvilkår:
Efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.

Forud for endelig ansættelse skal der foreligge en straffeattest og indhentes referencer.
Send ansøgning:
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder - Hos os bliver du en del af et fedt
fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på udviklingsmuligheder, gode
ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør os stærkere, og opfordrer alle
til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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